
N76458

Pronájem kancelářských prostor 526 m² v lokalitě Praha 4 -

Nusle.

Energetická náročnost D

Praha 4, Závišova

Výměra: 526 m²

120 kWh/m2

250 Kč za m2/měsíc

+ poplatky za služby 183

Kč/m² + DPH. ~ Neplatíte provizi ~

Nabízíme Vám kancelářské prostory o celkové výměře 526 m², které se nachází v 1. patře v lokalitě Praha 4 - Nusle.

Budova je součástí komplexu tří administrativních objektu, který se nachází naproti Divadlu Na Fidlovačce, v blízkosti

parku Na Fidlovačce a parku Na Folimance.

V přízemí se nachází společná recepce pro celý objekt. Velkou výhodu je dostatečně velké množství venkovních

parkovacích míst.

Samotný prostor je dispozičně řešený jako openspace a několik zasedacích místností (viz. plánek). Prostory disponují

sociálním zázemím (kuchyňka a WC).

Rychlý internet zajišťuje optický kabel v budově. V rámci budovy je možné si pronajmout také skladové prostory za

cenu 73 CZK/m².

Výhodou jsou také otevíratelná okna, klimatizace, ostraha 24/7 vstup na magnetické karty.

Součástí pozemku je i soukromá zahrada s jezírkem.

K dispozici ihned.

Možnost dalších výměr v budově.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, rád Vám zařídím osobní prohlídku.  

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách. 

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Recepce ✓ Výtah

✓ Klimatizace ✓ Parkovací stání

✓ Variabilní dispozice

Zdeněk Pýcha

    776 132 383

    pycha@patoma.cz


